
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 360 del 17/05/2017

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Liquidazione fattura n.444/PA del 12.04.2017 a favore della Società VIVENDA
SRL.Provvedimenti. CIG Z1C1E972B5.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: Liquidazione  fattura  n.444/PA  del  12.04.2017  a  favore  della  Società  VIVENDA
SRL.Provvedimenti. CIG Z1C1E972B5.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che:   
- con deliberazione n.119 del 23.02.2017, è stata disposta l’indizione della procedura di gara

aperta  per  l’acquisizione  di  apparecchiature  elettromedicali  diverse  per  varie  UU.OO.CC.
Aziendali;

- ai fini della pubblicazione del suddetto  bando a norma di legge, si è proceduto a richiedere a
mezzo Pec  preventivo di spesa alle società pubblicitarie: Lexmedia srl, S.T.C. Managing srl e
Vivenda srl;

- il migliore preventivo è risultato quello presentato dalla Società Vivenda srl, preventivo n.1544
del 06.04.2017, con il quale ha offerto la pubblicazione sui quotidiani “ Il Sole 24ore, Gazzetta
Aste e Appalti, Il Giornale Ribattuta Centro Sud, Corriere del Mezzogiorno Campania, per una
spesa di  € 1.960,00 Iva esclusa (all.1);

- con nota dell’11.04.2017 Protocollo 0007989/U è stata comunicata alla Società Vivenda srl
l’approvazione del preventivo presentato (all.2);

- l’ Avviso Pubblico riferito alla gara sopra citata, risulta pubblicato sui quotidiani sopra riportati
conformemente a quanto richiesto;

- la Società Vivenda srl ha trasmesso, per l’avvenuta pubblicazione del Bando, l‘allegata fattura
n. 444/PA del 12.04.2017, per un importo complessivo pari ad €. 1.960,00, Iva esclusa (all. 3);

Preso atto che
- la pubblicazione del Bando risulta essere stata regolarmente effettuata; 

 detta spesa, va assunta all’autorizzazione n.66 del bilancio 2017;
Ritenuto

 pertanto, che la suddetta spesa risulta corrispondente ai requisiti di regolarità contabile per
cui si può provvedere alla conseguente liquidazione;

 che la presente proposta di  determinazione è formulata previa istruttoria  ed estensione
conformi  alla  normativa  legislativa  vigente  in  materia  e  può  essere  pubblicata
integralmente;

DETERMINA
per i motivi espressi in premessa:
      
1. di liquidare a favore della Società Vivenda srl,  la fattura n. 444/PA del 12.04.2017, per un

importo complessivo pari  ad €.  2.391,20,  Iva inclusa che si  allega quale parte integrante,
dovuto per la pubblicazione di bandi di gara riportati in premessa;

2. di  contabilizzare  la  suddetta  spesa  pari  ad  €.2.391,20  iva  inclusa,  al  conto  economico
50202017001  autorizzazione  n.  66  del  corrente  bilancio  come  da  scheda  informatizzata
contabile allegata al presente provvedimento; 

3. di autorizzare l’UOC Gestione Economica Finanziaria all’emissione del relativo ordinativo di



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

pagamento;

4. trasmettere copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, come per legge, ed
all’UOC GEF e della Progettualità Europea, per gli adempimenti di conseguenza;

5.  pubblicare integralmente la  presente determinazione.

                                                        Il Direttore UOC Provveditorato ed Economato
                            Dott.ssa Marisa Di Sano

















REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

2017

50202017001

SPESE DI PUBBLICITÀ AVVISI DI GARE E CONCORSI

66€2.391,20

16/05/2017

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

5

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 360 del 17/05/2017
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Liquidazione fattura n.444/PA del 12.04.2017 a favore della Società VIVENDA SRL.Provvedimenti.
CIG Z1C1E972B5.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 17/05/2017 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Eduardo Chianese

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




